《 本件に関するお問合せ先 》

㈱熊本銀行 営業推進部 担当：梅田

TEL 096 – 385 – 1141

SDGｓ私募債の寄付金贈呈式について

2021年7月21日

 〒862-8601 熊本市中央区水前寺6-29-20

https://www.kumamotobank.co.jp/ News Release

 株式会社熊本銀行（取締役頭取 野村 俊巳）は、SDGsへの取組みの一環として、熊本銀行
でSDGs私募債を発行されたお客さまからいただいた収益金の一部から社会福祉法人熊本県共
同募金会へ寄付を行い、贈呈式を開催しましたのでお知らせいたします。

 一定の財務水準を満たした優良な企業が、直接金融による資金調達を目的に発行する社債を
私募債といい、SDGs私募債とは、熊本銀行で私募債を発行されたお客さまから頂く収益の一
部をSDGsに資する団体等へ寄付する商品です。

贈呈式開催日 2021年7月20日(火)

贈呈先 社会福祉法人 熊本県共同募金会

寄付額 金100万円

贈呈式の様子

 右：社会福祉法人熊本県共同募金会 会長 荒木 泰臣 様
 左：株式会社熊本銀行 取締役頭取 野村 俊巳

【贈呈式の概要】

以  上

（※撮影時のみマスクを外しております。）